
Средно училище " Свети Климент Охридски " 

с. Стамболово, , 03721/0879406488,kl.ohridski.stambolovo@abv.bg  

 

   

   

ЗАПОВЕД  

  

№ 460/07.09.2021 г. 

  

На основание чл. 259, ал. 1 от Закона за предучилищното и училищното образование, във 

връзка в изпълнение на Насоките за работа на системата на училищното образование през учебната 

2021/2022 година в условията на COVID-19  

 

УТВЪРЖДАВАМ: 
        Инструктажи в СУ „Св. Кл. Охридски“ за учебната 2021/2022 година, както следва: 

          - на педагогически персонал 

          - на непедагогически персонал 

         - ученици 

         - обслужващ персонал 

 

Настоящата заповед да се сведе до знанието на всички заинтересовани лица срещу подпис за 

сведение и изпълнение.  

 

Контрол по изпълнение на заповедта възлагам на Мариана Георгиева-ЗДУД 

 

 

Директор:………………….. 

/Атанаска  Христозова/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Запознати със съдържанието на заповедта:    

                                      

№ 

по 

ред 

Име и фамилия 
Заемана 

длъжност  

Подпис 

на 

лицето 

1 Мариана Георгиева ЗДУД  

2 Нина Вълкова ЗДУД  

3 Фатме Кадир РН ИКТ  

4 Запрянка Тенчева  Старши у-л 

начален етап 
 

5 Гюлтен Сербез Старши у-л 

начален етап 
 

6 Господинка Борисова Старши у-л 

начален етап 

ЦОУД 

 

7 Радка Канева Старши у-л 

начален етап 
 

8 Димитър Техов Учител ФВС, 

нач. етап 
 

9 Хабибе Ахмед Ст. у-л БЕЛ и 

НЕ 
 

10 Златко Николов Учител ФВС  

11 Петя Стоева Ст. у-л БЕЛ, 

ИИ и РЕ 
 

12 Радостина Гаджева У-л математика  

13 Славея Динкова Ст. у-л 

математика 
 

14 Янка Иванова Ст. у-л история 

и г-я 
 

15 Радка Костова Ст. у-л 

биология и х-я 
 

16 Светлана Тодева Ст. у-л БЕЛ  

17 Дафина Вълкова Ст. у-л НЕ  

18 Гергана Станилова Ст. у-л практ. 

обучение 
 

19 Йорданка Маринова У-л практ. 

обучение 
 

20 Галина Пейчева У-л начален 

етап 
 

21 Стела Далова У-л практ. 

обучение 
 

22 Кериме Мустафа Ст. у-л ЦОУД  

23 Петя Филипова Ст. у-л ЦОУД  

24 Мария Димова Ст. у-л ЦОУД  

25 Мелек Мехмедова У-л ЦОУД  

26 Калинка Йорданова Старши у-л 

начален етап 
 

 



  

  

  

 


